



Mirotek Holding

Pile Alle 8
3480 Fredensborg
CVR-nr. 20485396

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2022

Niels Roel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mirotek Holding

Pile Alle 8

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 20485396

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Jens Roel, formand

Niels Roel

Kristian Roel

Direktion

Niels Roel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.125 t.kr. pr. 30.06.2022 udgør egenkapitalen 92.336 t.kr.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.104.953)	1.865.681
Andre finansielle indtægter		5.790.724	17.526.836
Andre finansielle omkostninger		(365.777)	(116.735)
Resultat før skat		4.319.994	19.275.782
Skat af årets resultat	1	(1.195.070)	(3.850.968)
Årets resultat		3.124.924	15.424.814
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.124.924	14.424.814
Resultatdisponering		3.124.924	15.424.814

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.498.109	14.603.062
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.093.465	66.698.230
Finansielle aktiver	2	83.591.574	81.301.292
Anlægsaktiver		83.591.574	81.301.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.350.552	847.374
Andre tilgodehavender		15.609	15.247
Tilgodehavende skat		0	5
Tilgodehavender		1.366.161	862.626
Likvide beholdninger		7.835.211	11.157.977
Omsætningsaktiver		9.201.372	12.020.603
Aktiver		92.792.946	93.321.895

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.551.105	5.406.058
Overført overskud eller underskud		87.585.106	83.605.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		92.336.211	90.211.287
Skyldig skat		453.335	3.110.608
Langfristede gældsforpligtelser	3	453.335	3.110.608
Skyldig skat		3.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.400	0
Gældsforpligtelser		456.735	3.110.608
Passiver		92.792.946	93.321.895

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.406.058	83.605.229	1.000.000	90.211.287
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(750.000)	750.000	0	0
Årets resultat	0	(1.104.953)	3.229.877	1.000.000	3.124.924
Egenkapital ultimo	200.000	3.551.105	87.585.106	1.000.000	92.336.211

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.194.240	3.830.222
Regulering vedrørende tidligere år	830	20.746
	1.195.070	3.850.968

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.947.004
Kostpris ultimo	9.947.004
Opskrivninger primo	4.656.058
Andel af årets resultat	(1.104.953)
Opskrivninger ultimo	3.551.105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.498.109

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Mirotek ApS	Nødebo	ApS	100

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	453.335
	453.335

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
